
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전관리과

정책: 재해·재난 및 사회안정망 구축

단위: 재해 및 재난예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 안전관리과

안전관리과 3,392,086 3,329,430 62,656

국 11,269 11,269 0

시 145,925 144,125 1,800

구 3,234,892 3,174,036 60,856

재해·재난 및 사회안정망 구축 147,653 143,613 4,040

시 2,300 500 1,800

구 145,353 143,113 2,240

재해 및 재난예방 35,910 34,110 1,800

시 2,300 500 1,800

구 33,610 33,610 0

재난예방 및 상황관리 15,540 13,740 1,800

시 1,800 0 1,800

구 13,740 13,740 0

307 민간이전 1,800 0 1,800

시 1,800 0 1,800

10 사회복지보조 1,800 0 1,800

○무더위쉼터 냉방비 지원(성립전)

1,800 0 1,8001,800,000원

시 1,800 0 1,800

지역사회 안정망 지원 101,629 99,389 2,240

안전관리위원회등 운영 5,075 2,835 2,240

201 일반운영비 5,075 2,835 2,240

01 사무관리비 5,075 2,835 2,240

○안전관리위원회등 운영수당 5,075 2,835 2,240

ο 안전관리실무위원회 수당

2,800 560 2,240경정 2,800,000원

생활민방위 운영 422,720 392,720 30,000

국 11,269 11,269 0

시 18,781 18,781 0

구 392,670 362,670 30,000

민방위 역량강화 174,192 144,192 30,000

국 11,269 11,269 0

시 18,781 18,781 0

구 144,142 114,142 30,000

민방위 시설·장비 유지관리 64,710 34,710 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○민방위교육장 방송 설비 30,000 0 30,00030,000,000원

행정정보통신 인프라확충 2,158,891 2,130,275 28,616

시 124,844 124,844 0

구 2,034,047 2,005,431 28,616

행정정보통신의 운영 2,158,891 2,130,275 28,616

시 124,844 124,844 0

구 2,034,047 2,005,431 28,616



부서: 안전관리과

정책: 행정정보통신 인프라확충

단위: 행정정보통신의 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정정보통신 관리 232,014 229,914 2,100

201 일반운영비 232,014 229,914 2,100

01 사무관리비 13,620 11,520 2,100

○일반수용비 13,620 11,520 2,100

ο 방송통신관련 소모품 구입

2,321 1,321 1,000

ο 구정구호 교체 1,100 0 1,100

경정 2,321,000원

1,100,000원

행정정보통신시설 확충 및 지원 110,342 107,742 2,600

405 자산취득비 5,850 3,250 2,600

01 자산및물품취득비 5,850 3,250 2,600

○회의실 마이크 2,000 0 2,000

○휴대용 앰프 600 0 600

400,000원*5대

600,000원*1대

방범용CCTV설치 및 운영 1,620,628 1,596,712 23,916

시 124,844 124,844 0

구 1,495,784 1,471,868 23,916

201 일반운영비 1,223,547 1,199,631 23,916

시 82,844 82,844 0

구 1,140,703 1,116,787 23,916

02 공공운영비 1,218,536 1,194,620 23,916

○공공요금및제세 581,532 557,616 23,916

ο 통신회선사용료 553,872 539,616 14,256

ο 전기요금 27,660 18,000 9,660

경정 553,872,000원

경정 27,660,000원


